
Objednávka č.: P220510

Odběratel - objednatel: Dodavatel:

ČR - Úřad pro civilní letectví Letiště Praha, a.s.

K letišti 1149/23 K letišti 6/1019
160 0 8 -Praha 6 160 0 8 -Praha 6
ČESKÁ REPUBLIKA ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 48134678 

DIČ:
B.Ú.: 3727061/0710

Adresa dodání: IČO: 28244532 ;1
ČR - Úřad pro civilní letectví DIČ: CZ699003361 Iři ;
ÚCL Praha Tel.: :l!i

;i-‘i : l
K letišti 1149/23 Fax: 1i

160 08 -Praha 6 
ČESKÁ REPUBLIKA

Email:

Nejsme plátci DPH. Datum vystavení: 02.12.2022

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii Datum dodání: 01.12.2022 Měna: CZK
objednávky!

Č. řádky Č ís lo  p o lo žky  P opis po ložky dod. M n o žs tv í MJ C e n a  za MJ C e lk o v á  cena
dod.

1 Vjezdová povolení do SRA zóny Letiště Praha pro 
rok 2023/16 vozidel - viz přílohy

1 * 131 200,0000 131 200,00

Ceny jsou uvedeny s DPH. _________________________________________________ ;j, i  .a
Celková částka (CZK)_____________________ 131 200,00

Číslo smlouvy: Za objednatele:

Akceptoval: dne:

ČR - Úřad pro civilní letectví 

Vyřizuje:
USSB1

ÚCL SSB - budova, autopark

..............

Tel.: ..................

Fax:

Tiail:. .................. . . . . . .b pR0 CIVILN, LETECtví 

„stavil: tESKÁ REPUBLIKA

.............................
K letišti 1149/23 
160 08 Praha 6 

-3-

Podpis a razítko:

iStrana 1/1



ItíiiíěPraha
2 -ftf^P r '.......................

a 12, im

OBJEDNÁVKA
Číslo objednávky: Číslo OP: \

Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:

Úřad pro civilní letectví 
K letišti 1149/23 
160 08 Praha 6

Letiště Praha, a. s.
K letišti 1019/6 
161 00 Praha 6

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic 
and Slovakia, a.s., . ........................

IČ/DIČ:28244532/CZ699003361

Měna: CZK

Korespondenční adresa:
(je-li odlišná od fakturační)

IČ/DIČ: 48134678

Datum vystavení: Vyřizuje: Telefon: E-mail:

2. 12. 2022
v

..... ......... .................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Objednávané služby související se vstupem/vjezdem a pobytem v prostorách letiště Praha 

j^ T is k  ID karet/práce s bezpečnostním systémem 

j^ j  Tisk Vjezdových povolení/parkovacích karet 

^  Jednorázové vstupy/vjezdy

□  Jiné:__________________________________ _______________________________________

Platnost objednávek: Tato objednávka platí nejpozději do 31.12. 2023 .

Způsob doručení objednávky: Objednatel doručí originál objednávky do kanceláře výdeje letištních karet ve spojovacím objektu mezi Ter
minály 1 a 2, případně objednávku zašle na e-mailovou adresu kartv@ora.aero. Tato objednávka se po akceptaci ze strany Dodavatele stává 
závaznou smlouvou ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, přičemž si Dodavatel vyhrazuje právo 
akceptovat objednávku pouze tohoto znění.

Cena za objednané služby: Fakturované částky jsou vždy v souladu s aktuálním ceníkem Letiště Praha, a. s., který jako příloha č. 1 tvoří 
nedílnou součást této objednávky. Dodavatel si vyhrazuje právo ceník kdykoli změnit. Dodavatel bude Objednatele v dostatečném časovém 
předstihu informovat o jakékoli změně ceníku, nejpozději však 30 dní před nabytím účinnosti takové změny. Fakturace probíhá vždy dle skutečně 
odebraných služeb v jednotlivých měsících.

Platební podmínky: Cena za objednané služby se hradí na základě faktury (daňového dokladu) vystavené Dodavatelem vždy k poslednímu 
kalendářnímu dni příslušného měsíce, ve kterém byly služby poskytovány. Tento den se považuje i za den uskutečnění zdanitelného plnění. 
Faktura je zaslaná Objednateli e-mailově na jím určenou e-mailovou adresu. Faktura -  daňový doklad je splatná do sedmnácti (17) dnů ode dne 
jejího vystavení Objednateli. K vyrovnání pohledávky dojde připsáním dlužné částky na účet Dodavatele. V případě, že Objednatel poruší svoji 
povinnost uhradit Cenu za objednané služby řádně a včas uhradí Dodavateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 
den prodleni.

Ostatní: Objednatel bere na vědomí, že vstup a pohyb v prostorách Dodavatele podléhá speciálnímu režimu letiště Praha/Ruzyně, přičemž se 
v těchto prostorách zavazuje řídit pokyny uvedenými v řídicím dokumentu LP-SM-13F/2010 Pravidla pro vstup osob a vjezd vozidel a pro jejich 
pobyt v neveřejném prostoru Letiště Praha/Ruzyně Dodavatele, v jeho aktuálním zněni, jenž je na žádost Objednatele k dostáni u kontaktní 
osoby Dodavatele níže. Objednatel podpisem objednávky potvrzuje, že se s pokyny uvedenými v řídícím dokumentu LP-SM-13F/2010 Pravidla 
pro vstup osob a vjezd vozidel a pro jejich pobyt v neveřejném prostoru Letiště Praha/Ruzyně Dodavatele, v jeho aktuálním znění, seznámil.

Osoba oprávněná jednat za společnost Objednatele svým podpisem stvrzuje, že souhlasí s uvedenými podmínkami. Osoba oprávněná jednat 
za společnost Dodavatele svým podpisem objednávku potvrzuje.

Letiště Praha, a. s. 
K letišti 1019/6 
P.O.Box 89 
161 00 Praha 6

T +420 220 111 888 
informace@prg.aero 
information@prg.aero 
www.prg.aero

Obchodní rejstřík • Commercial Register 
Městský soud v Praze oddíl B, vložka 14003 
IČ 28244532
DIČ CZ699003361 1/1

http://www.prg.aero


'věnujte pozornost smluvnímu ujednání na zadní straně!
Tiskněte Jako jeden oboustranný list!

Letiště
Praha

Žádost o průjezdové 
a vjezdové povolení

VYPLŇUJE ŽADATEL (hůlkovým písmem)

Společnost/Organizační jednotka: Úřad pro civilní letectví

Jméno a mobilní telefonní číslo osoby, 
která objednávku vyzvedne:

..... ............................

J

Jméno a příjmení *:
Tovární značka: Škoda ; TYP: Octavia

SPZ: 4AY 1630 ">—*• 2SS1* 31.12.2023

Barva vozidla **: modrá Provozní plocha: 0 Šachovnicový vzor: 0  ; Šikmé pruhy: 0
Vrátnice: 0 1  fx] 4 0 1 1  0 1 8 0 1 9  Speciál 0  Průjezd sever-jih | 11. komunikace

’  V případě, že je vjezdové povoleni na osobu.
* *  (J vozidel s povolením vjezdu na plochu letiště, uvedle prosím převažující barvu vozidla a případně použité dopiřikové označeni šikmými pruhy nebo šachovnicovým vzorem.

www.prg.aero 1/2

http://www.prg.aero


VJEZDOVÁ POVOLENÍ NA  ROK 2 0 2 3  - PŘÍDAVNÝ FORM ULÁŘ (nutné dodat v  tiš tě n é  podobě)
VYPLNÍ SSB/BA D  

(ponechte nevyplněné) PŘ ÍJM EN Í JM ÉN O SPZ ZN A ČKA  + TYP VOZU BA RVA  V O ZU PLA TN O ST DO

4AY 1632 Škoda Octavia modrá 31.12.2023
6AS 9053 Škoda Octavia modrá 31.12.2023
6AS 9054 Škoda Octavia modrá 31.12.2023
6AT 2008 Škoda Octavia modrá 31.12.2023
6AY 0866 Škoda Rapid modrá 31.12.2023

6AY 5452 Škoda Rapid modrá 31.12.2023

6AX 5992 Škoda Rapid modrá 31.12.2023

7AX 2340 Dacia Duster modrá 31.12.2023

8AB 4073 Škoda Octavia modrá 31.12.2023

8AB 6292 Škoda Octavia modrá 31.12.2023
8AK 1394 Škoda Octavia modrá 31.12.2023

8AK 3470 Škoda Octavia modrá 31.12.2023

Podpis a razítko oprávněné osoby:

Ý J?44v

...............................................


